[image: ¦Ч¦-¦-¦-¦¦¦-TБ¦¦¦¬¦¦ ¦¬¦+TГTЙ¦¬¦¦]

ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28августа2024 г.                                                                                             № 285-п
с. Знаменское

О внесении изменений в постановление Главы Знаменского
муниципального района Омской области от8 ноября 2021 г. 378-п

С целью приведения в соответствие постановление Главы Знаменского муниципального района Омской области от8 ноября 2021 г.378-п                               «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям для финансового обеспечения затрат, связанных с деятельностью предприятия, в целях восстановления их платежеспособности» постановляю:
1. Приложение 4 к Порядку о предоставлении субсидий муниципальным унитарным предприятиям для финансового обеспечения затрат,
связанных с деятельностью предприятия, в целях восстановления их платежеспособности«Комиссия по предоставлению субсидии муниципальным унитарным предприятиям для финансового обеспечения затрат, связанных с деятельностью предприятия, в целях восстановления их платежеспособности для рассмотрения представленных документов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Знаменского муниципального района Омской области в сети «Интернет» по адресу www.omskportal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Знаменского муниципального района Омской области.

И.о. Первого заместителя Главы                                                  И.В. Гергенрейдер

Приложение
к постановлению Администрации Знаменского
муниципального района Омской области
от 28 августа 2024 №285-п
Приложение 4
к Порядку о предоставлении
субсидий муниципальным унитарным
предприятиям для финансового обеспечения затрат,
связанных с деятельностью предприятия,
в целях восстановления их платежеспособности

Комиссия по предоставлению субсидии муниципальным унитарным предприятиям для финансового обеспечения затрат, связанных с деятельностью предприятия, в целях восстановления их платежеспособности для рассмотрения представленных документов

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель комиссии

	1.
	Гергенрейдер Иван Викторович
	И.о. Первого Заместителя Главы Знаменского муниципального района Омской области

	Заместитель Председателя

	2.
	Муравская Мария Ивановна
	Председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Знаменского муниципального района Омской области

	Секретарь комиссии

	3.
	Боровик Анна Александровна
	Главный специалист сектора по бюджету комитета финансов Администрации Знаменского муниципального района Омской области

	Члены комиссии

	4.
	Гельм Татьяна Васильевна
	Начальник Юридического отдела Администрации Знаменского муниципального района Омской области

	5.
	Клыков Александр Анатольевич
	Председатель комитета финансов Администрации Знаменского муниципального района Омской области

	6.
	Гаврина Любовь Анатольевна
	Главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета Администрации Знаменского муниципального района Омской области

	7.
	Забродина Лариса Анатольевна
	Инженер отдела капитального строительства Администрации Знаменского муниципального района Омской области

image1.jpeg